“REPARACIONES VARÍAS DE CLIMATIZACIÓN (DESAGÜES, VÁLVULAS, BOMBAS Y CONDUCTOS) EN 
EL AGSN “ 

SEGUNDO.-  Según lo establecido en la MEMORIA DESCRIPTIVA DE LA ACTUACIÓN, así como en el 
presupuesto facilitado por el adjudicatario, el precio de la partida de la obra a ejecutar asciende a la cantidad de 
16.970,13€ (DIECISÉIS   MIL NOVECIENTOS SETENTA EUROS CON TRECE CÉNTIMOS) IVA. Incluido.  

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabrá interponer recurso potestativo de 
reposición en el plazo de un mes, contado desde el día siguiente al de su notificación, ante el mismo órgano que